PAGE
2

                                                               [image: image1.png]

Дума Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ № 460
от 24 февраля 2011 г.
О внесении изменений в решение Думы Кировградского городского округа  от 20.02.2008 г. № 463 «Об утверждении  Комплексной программы социально-экономического развития территорий сельских населённых пунктов в Свердловской области на период 2008-2015 годов («Уральская деревня»)
           В соответствии с решениями Думы Кировградского городского округа от 27. 08. 2008г. № 76 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и контроля за выполнением муниципальных целевых программ», от 22.12.2010г. № 443 «Об информации Счётной палаты Думы Кировградского городского округа о результатах проведённой проверки «Проверка использования средств местного бюджета, выделенных на реализацию муниципальной программы «По подготовке документов территориального планирования в Кировградском городском округе на 2006-2010г.г.» и муниципальной программы «Создание системы кадастра недвижимости Кировградского городского округа на 2008-2011 г.г.», руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Кировградского городского округа  от 20.02.2008г. № 463 «Об утверждении  Комплексной программы социально-экономического развития территорий сельских населённых пунктов в Свердловской области на период 2008-2015 годов («Уральская деревня»):

1.1. в наименовании решения слова «Свердловской области» заменить словами «Кировградском городском округе»;

1.2. дополнить Комплексную программу социально-экономического развития территорий сельских населённых пунктов в Кировградском городском округе на период 2008-2015 годов («Уральская деревня») приложением № 3 «Динамика важнейших целевых индикаторов и показателей эффективности реализации муниципальной целевой программы» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Кировградские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и муниципальной собственности Думы Кировградского городского округа (Ориничев В.А.).

Глава Кировградского городского округа

       А.А.Оськин

Приложение
к решению Думы Кировградского городского округа

                                                                                                                                                          от 24.02.2011 г. № 460
ДИНАМИКА

ВАЖНЕЙШИХ ЦЕЛЕВЫХ ИНДИКАТОРОВ И ПОКАЗАТЕЛЕЙ

ЭФФЕКТИВНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
	Целевой индикатор
	Единица
измерения
	                                                                 Значение   индикатора   по годам

	2007 год

план      факт
	2008-2010г.г.

план    факт
	2011  год

План

факт
	2012  год

План

факт
	2013 год

План

факт
	2014  год

План

факт
	2015год

план    факт
	Итого

план   факт

	1.Перевод поселковых котельных на природный газ
	%
	план -100,0

факт- 100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	план -100,0

факт -

	2.Строительство уличных газовых сетей
	км
	план -4,388

факт- 4,388
	план -7,905

факт- 7,905
	план -30,405 (18,5км - в п.Лёвиха,
11,905км- в п. Нейво-Рудянка)

факт-
	план -10,5
(в п. Карпушиха)

факт-
	план -

факт-
	план -

факт-
	план -

факт-
	план-53,198
факт-

	3. Строительство объектов социальной сферы (школа в.  Лёвиха)
	единиц
	0
	0
	0
	план -1

факт-
	0
	0
	0
	план- 1

факт-

	4.Строительство блочных газовых котельных
	единиц
	0
	0
	2, в том числе,

1- в п.Нейво-Рудянка,
1- в п. Лёвиха

	0
	план-2

	5.Строительство общих врачебных практик
	единиц
	план-2

факт-2
	план-1

факт-1
	0
	0
	0
	0
	0
	план-3

факт-